МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1637

УНАФЭ №1637

БЕГИМ №1637

« 16 » сентября 2021г.

О внесении изменения в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 27 июля 2021 года № 1295

«О назначении общественных обсуждений по вопросам предоставления
разрешений на условно разрешенный вид использования земельных

участков на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства в городском округе Нальчик»

На основании протеста прокуратуры г.Нальчика от 30 августа

2021 года № 2654-2021 на постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 27 июля 2021 года № 1295 «О назначении обще-
ственных обсуждений по вопросам предоставления разрешений на условно
разрешенный вид использования земельных участков на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства в городском округе
Нальчик» Местная администрация городского округа Нальчик
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 27 июля 2021 года № 1295 «О назначении обще-
ственных обсуждений по вопросам предоставления разрешений на условно
разрешенный вид использования земельных участков на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства в городском округе
Нальчик», исключив пп. 6) пункта 1.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

И.о. Главы местной администрации
        городского округа Нальчик                                                          А.Тонконог

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1637
	УНАФЭ №1637
	БЕГИМ №1637